praesumpserit, incfignationem omnipotentis Dei, et

beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus, se nove-

rit incursurum.

Datum Perusii, in Kal. Junii, pontificatus nostri

anno nono decimo.

ccxxx.
Ad nobiles Upsallenses. — Gratids agit pro censu li-

beraliter et devote soluto.

(Anno 1216. Perusii, Maii 31.)

Liuegren, Diplom. Suecan., I, 158.]

Innocentius episcopus, servus servorum Dei, di-

lectis filiis nobilibus viris barooibus, militibus et

aliisperUpsallensemdicecesimconstitutis.salutem D
n°Vent ,ncursurum

batis homines judicentur, et rustici per scabinos,
judicio de omnibus aliis abbati libero remanenle

;

quoque quas in terra recipiebat, eadem
monasterio vestro concessit, sicut in ejusdem L.
litteris dicitur plenius contineri. Nos igitur.veslris

precibus inclinati,libertatem et concessionem pree-
dictas, sicut eas juste acpacifice obtinetis, vobis et

per vos monasterio vestro auctoritate apostolica
confirmamus, et praesentis scripti patrocinio com-
munimus.Nulli ergo omnino hominum liceat hanc
paginam nostrae confirmationis infringere. vel ei

ausu temerario contraire. Si qui autem hoc atten-

tarepraesumpserit.indignationemomnipotentisDei,
et beatorum Petri et Pauli, apostolorum ejus, se

et apostolicam benedictionem.

Super eo quod debitum nobis censum liberaliter

et devote solvistis, sicut venerabili fratri nostro
arcbiepiscopo vestro insinuante didicimus, et ipse
rei effectus indicat evidenter, devotionem commen-
damusin Domino et digna gratiarum prosequimur
actione, rogantes attente ac per apostolica vobis
scripta mandantes, quatenus in ipso censu debitis

temporibus exsolvendo vos exhibere curetis ita pa-
ratoset promptosquod apostolica Sedes et nos qui

(38*) Vide ad Epistolam Libri noni cxv, not.

Patrol. CCXVII.

Datum Kalendas Julii, pontificatus no-
stri anno nono decimo.

ccxxxn.
Ad abbatem et fratres S. Tiberii {dicec. Agathensis).— Eorum possessiones et privilegia confirmat.

(Anno 1216. Ap. Urbem veterem.)

[Gall. Christ. nov., VI. Instr., 332, ex archiv.
S. Tiberii.]

Innocentius episcopus, servus servorum Dei, di-
lectis filiis abbati monasterii S. Tiberii, ejusque
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fratribus tnm praesentibus quam futuris regularem \
vitam professis, in perpetuum.

Cum omnihus ecclcsiis debitores ax injunctono-

bis orfloio existamua, illis tunen propensius nos

convenit provulere, quae li. fatri juns cxistunt, et

ad defensionem S. Komanae Ecclesia- specialiter

pertinere noscuntur; idcoque ililecti in Domino
tilii, vestrisjustis petitionibus clementer aunuimus,